Instituto BIOTA de Conservação

RUA PROFESSOR NABUCO LOPES Nº22, CONJUNTO STELLA MARIS, JATIUCA, MACEIÓ-AL CEP: 57036-730
Telefones: (82) 99115-2944 / 98815-0444 / 99115-5516

CNPJ 11.015.154/0001-73

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO

O INSTITUTO BIOTA DE CONSERVAÇÃO, associação inscrita no

CNPJ/MF sob o n.° 11.015.154/0001-73, com sede na Rua Professor Nabuco Lopes, nº 22,

Conjunto Stella Maris, Jatiuca, Maceió-AL, na condição de instituição executora do Programa

de Monitoramento de Praias a ser desenvolvido pela PGS INVESTIGAÇÃO

PETROLÍFERA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 00.877.954/0001-87, com sede na

Rua Victor Civita, n.º 77, bloco 01, sala 502, Jacarepaguá, Rio de Janeiro/RJ, CEP 22.775-

044, no litoral de Alagoas, a partir de 2018, declara, para os fins que se fizerem necessários,

que receberá espécimes de aves marinhas que venham a ser capturadas, em situação de

debilidade, nas ações embarcadas que serão desenvolvidas pela contratante e seus parceiros,

para fins de reabilitação veterinária, em centro de reabilitação a ser instalado no endereço Rua

Projetada BLP 05, Bairro Lagoa do Pau, CEP 57.230-000, Coruripe-AL.

Nestes termos, firma a presente declaração, atestando a veracidade de seu

conteúdo.

Maceió, 07 de março de 2018.

_________________________________________

BRUNO STEFANIS SANTOS PEREIRA DE OLIVEIRA

Presidente – Instituto Biota de Conservação

Coordenador do Projeto

CRBio 67.522/08-D